
 
Serwis Internetowy Świat Leku

Górnicza 2, Łęczyca
+48 24 721 05 34

 

 

Mugga Spray Deet 9,5 %, 75 ml 
 

Nasza cena: 22,21 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 75 ml

Typ Produktu Produkt biobójczy

Opis produktu
 

Opis

Mugga Spray Deet 9,5 %, 75 ml

Preparat działa odstraszająco na komary, kleszcze, meszki, muchy, bąki (muchy końskie), kuczmany, moskity i roztocz. Pojedyncza
aplikacja chroni średnio przez 6 godzin do zastosowania w klimacie umiarkowanym oraz od 2 do 6 godzin w klimacie tropikalnym.

Preparat posiada przyjemny eukaliptusowy zapach oraz wysoki czas działania, nie jest tłusty i łatwo się aplikuje. Mugga idealnie
sprawdza się zarówno w klimacie tropikalnym oraz europejskim i jest przeznaczona przede wszystkim dla chcących uchronić się przed
insektami m.in.: dla osób lubiących czynny wypoczynek na łonie natury i chcących zabezpieczyć się przed komarami, meszkami czy
kleszczami roznoszącymi boreliozę, kleszczowe zapalanie mózgu i inne choroby odkleszczowe; osób wyjeżdżających do stref
zagrożenia chorobami tropikalnymi m.in. malarią, żółtą febrą, dengą i innymi groźnymi chorobami stref tropikalnych; wędkarzy,
myśliwych i leśników; ogrodników i rolników; żołnierzy i innych służb mundurowych; osób pracujących w warunkach zalesionych;
survivalowów i paintballowców; młodzieży uczestniczącej w obozach i koloniach.

Wskazania:

Odstraszanie owadów. Dla dorosłych i dzieci od 2 roku życia.

Dawkowanie:

Rozpylić niewielką ilość produktu (około 1ml na 600cm2 skóry) na odsłonięte części ciała, a następnie za pomocą dłoni. Stosować
bezpośrednio na twarz - nanosić za pomocą dłoni. Stosować 1-2 razy dziennie. Nie stosowac u dzieci ponizej 2 roku życia, a u dzieci
poniżej 12 roku życia ograniczyć stosowanie do jednej aplikacji dziennie.

Składniki:
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Zawiera substancje czynną N, N-dietylo-m-toluamid (DEET) 101g/L, etanol 368,5/L, benzoesan denatonium 0,01g/L oraz frakcje olejków
roślinnych.
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